

6.3.2019

A8-0079/170

Módosítás 170

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0079/2019

Michaela Šojdrová

Az Európai Szolidaritási Testület programjának létrehozása
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Rendeletre irányuló javaslat
40 preambulumbekkezdés

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(40) A lakossági tájékoztatás magasabb szintű hatékonysága és a Bizottság kezdeményezésére végzett kommunikációs tevékenységek közötti erősebb szinergia biztosítása érdekében az e rendelet értelmében kommunikációs tevékenységekre elkülönített forrásoknak hozzá kell járulniuk az Unió politikai prioritásaira vonatkozó szervezeti kommunikáció biztosításához is, feltéve, hogy az említett prioritások kapcsolódnak e rendelet általános célkitűzéseihez. **törölve**

Or. en

Módosítás 171

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Jelentés**A8-0079/2019****Michaela Šojdrová**

Az Európai Szolidaritási Testület programjának létrehozása
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Rendeletre irányuló javaslat
50 preambulumbekkezdés*A Bizottság által javasolt szöveg**Módosítás*

(50) Mivel e rendelet célját – amely a fiatalok és a szervezetek elérhető és színvonalas szolidaritási tevékenységekben való részvételének fokozása – a tagállamok nem tudják kielégítően megvalósítani, az Unió szintjén azonban e cél nagyságrendje és hatása miatt jobban megvalósítható, az Unió intézkedéseket hozhat az Európai Unióról szóló szerződés 5. cikkében foglalt szubszidiaritás elvének megfelelően. Az ugyanezen cikkben foglalt arányossági elvnek megfelelően ez a rendelet nem lépi túl az e célok eléréséhez szükséges mértéket.

(50) Mivel e rendelet célját – amely a fiatalok és a **nonprofit** szervezetek elérhető és színvonalas szolidaritási tevékenységekben való részvételének fokozása – a tagállamok nem tudják kielégítően megvalósítani, az Unió szintjén azonban e cél nagyságrendje és hatása miatt jobban megvalósítható, az Unió intézkedéseket hozhat az Európai Unióról szóló szerződés 5. cikkében foglalt szubszidiaritás elvének megfelelően. Az ugyanezen cikkben foglalt arányossági elvnek megfelelően ez a rendelet nem lépi túl az e célok eléréséhez szükséges mértéket.

Or. en

Módosítás 172

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0079/2019

Michaela Šojdrová

Az Európai Szolidaritási Testület programjának létrehozása
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

2 cikk – 1 bekezdés – 1 pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

1. „szolidaritási tevékenység”: olyan, az Európai Szolidaritási Testület céljainak megvalósításához hozzájáruló, magas színvonalú, **ideiglenesen végzett** tevékenység, amely különféle területeket érintő önkéntes munka, **szakmai gyakorlat, állás**, szolidaritási projekt vagy hálózatépítési tevékenység formáját öltheti, beleértve a 13. pontban említett tevékenységeket is, amennyiben biztosított európai hozzáadott értékük, valamint az egészségügyi és biztonsági előírásoknak való megfelelésük;

1. „szolidaritási tevékenység”: olyan, az Európai Szolidaritási Testület céljainak megvalósításához hozzájáruló, magas színvonalú tevékenység, amely különféle területeket érintő önkéntes munka, szolidaritási projekt vagy hálózatépítési tevékenység formáját öltheti, beleértve a 13. pontban említett tevékenységeket is, amennyiben biztosított európai hozzáadott értékük, valamint az egészségügyi és biztonsági előírásoknak való megfelelésük.

Or. en

6.3.2019

A8-0079/173

Módosítás 173

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0079/2019

Michaela Šojdrová

Az Európai Szolidaritási Testület programjának létrehozása
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

2 cikk – 1 bekezdés – 5 pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

5. „részt vevő szervezet”: olyan helyi, regionális, nemzeti vagy nemzetközi szinten működő köz- vagy magánjogi jogalany, amely rendelkezik az Európai Szolidaritási Testület minőségi védjegyével;

5. „részt vevő szervezet”: olyan helyi, regionális, nemzeti vagy nemzetközi szinten működő **nonprofit** köz- vagy **nonprofit** magánjogi jogalany, amely rendelkezik az Európai Szolidaritási Testület minőségi védjegyével;

Or. en

6.3.2019

A8-0079/174

Módosítás 174

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0079/2019

Michaela Šojdrová

Az Európai Szolidaritási Testület programjának létrehozása
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

2 cikk – 1 bekezdés – 7 pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

7. „szakmai gyakorlat”: az Európai Szolidaritási Testület résztvevőjét fogadó részt vevő szervezet által kínált és finanszírozott, kettőtől hat hónapig terjedő időszakra szóló tevékenység, mely időszak egy alkalommal és összesen legfeljebb 12 hónapra meghosszabbítható;

törölve

Or. en

6.3.2019

A8-0079/175

Módosítás 175

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0079/2019

Michaela Šojdrová

Az Európai Szolidaritási Testület programjának létrehozása
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

2 cikk – 1 bekezdés – 8 pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

**8. „állás”: 2–12 hónapig terjedő
időszakra szóló, az Európai Szolidaritási
Testület résztvevőjét alkalmazó részt vevő
szervezet által finanszírozott szolidaritási
tevékenység;**

törölve

Or. en

Módosítás 176

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0079/2019

Michaela Šojdrová

Az Európai Szolidaritási Testület programjának létrehozása
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

3 cikk – 1 bekezdés

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(1) A program általános célja, hogy fokozza a fiatalok és a különböző szervezetek részvételét az elérhető és színvonalas szolidaritási tevékenységekben, és ezzel hozzájáruljon a kohézió, a szolidaritás és a demokrácia erősítéséhez az Unión belül és kívül egyaránt, és elősegítse a társadalmi és humanitárius kihívások helyszíni kezelését, különös figyelmet fordítva a társadalmi befogadás előmozdítására.

(1) A program általános célja, hogy fokozza a fiatalok és a különböző **nonprofit** szervezetek részvételét az elérhető és színvonalas szolidaritási tevékenységekben, és ezzel hozzájáruljon **az aktív polgári szerepvállalás**, a kohézió, a szolidaritás és a demokrácia erősítéséhez az Unión belül és kívül egyaránt, és elősegítse a társadalmi és humanitárius kihívások helyszíni kezelését, különös figyelmet fordítva a társadalmi befogadás előmozdítására.

Or. en

6.3.2019

A8-0079/177

Módosítás 177

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0079/2019

Michaela Šojdrová

Az Európai Szolidaritási Testület programjának létrehozása
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

4 cikk – 1 bekezdés – b pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

b) szakmai gyakorlatok és állások, a törölve
8. cikkben megállapítottak szerint;

Or. en

6.3.2019

A8-0079/178

Módosítás 178

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Jelentés

A8-0079/2019

Michaela Šojdrová

Az Európai Szolidaritási Testület programjának létrehozása
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

4 cikk – 3 bekezdés

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(3) A szolidaritási tevékenységeket a program keretében végzett egyes tevékenységtípusokra megállapított, az 5., 7., 8., 9. és 11. cikk szerinti konkrét követelményeknek, valamint a részt vevő országokban alkalmazandó jogszabályi keretnek megfelelően kell megvalósítani.

(3) A szolidaritási tevékenységeket a program keretében végzett egyes tevékenységtípusokra megállapított, az 5., 7., 9. és 11. cikk szerinti konkrét követelményeknek, valamint a részt vevő országokban alkalmazandó jogszabályi keretnek megfelelően kell megvalósítani.

Or. en